

Dybendal Flytteforretning ApS

Vasekær 6-8, 2730 Herlev

CVR-nr. 30 59 66 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Kim Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dybendal Flytteforretning ApS
Vasekær 6-8
2730 Herlev

CVR-nr.: 30 59 66 68

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Bjørn Gedde Lassen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor transport, flytning og opbevaring.

Usædvanlige forhold

Som følge af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 409 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.752 t.kr. mod 5.585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 761 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.752.016	5.584.869
2 Personaleomkostninger	-4.673.863	-4.563.180
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-95.795	-89.755
Driftsresultat	982.358	931.934
3 Andre finansielle indtægter	13.505	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.863	-21.309
Resultat før skat	982.000	910.625
Skat af årets resultat	-221.015	-202.085
Årets resultat	760.985	708.540
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	260.985	708.540
Disponeret i alt	760.985	708.540

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	448.125	183.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>448.125</u>	<u>183.920</u>
Deposita	144.001	144.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.001</u>	<u>144.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>592.126</u>	<u>327.921</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.055.684	2.169.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.076	265.252
Andre tilgodehavender	379.164	122.399
Periodeafgrænsningsposter	111.571	70.195
Tilgodehavender i alt	<u>3.715.495</u>	<u>2.626.980</u>
Likvide beholdninger	994.174	1.906.952
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.709.669</u>	<u>4.533.932</u>
Aktiver i alt	<u>5.301.795</u>	<u>4.861.853</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.905.962	2.644.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.655.962</u>	<u>2.894.977</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.175	5.512
Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.175</u>	<u>5.512</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	236.584	236.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.584</u>	<u>236.584</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.896	225.555
Selskabsskat	148.352	216.681
Anden gæld	910.826	1.282.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.331.074</u>	<u>1.724.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.567.658</u>	<u>1.961.364</u>
Passiver i alt	<u>5.301.795</u>	<u>4.861.853</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 409 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation faste omkostninger	0	151.967
Lønkomensation	409.134	664.942
	<u>409.134</u>	<u>816.909</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjensten	<u>409.134</u>	<u>816.909</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>409.134</u>	<u>816.909</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.145.187	4.086.833
Pensioner	414.375	384.708
Andre omkostninger til social sikring	114.301	91.639
	<u>4.673.863</u>	<u>4.563.180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttet virksomhed	<u>13.505</u>	<u>0</u>
	<u>13.505</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>2.190</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.190</u>

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelse der forfalder efter 1 år udgør t.kr. 755.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Lassen Holding ApS, CVR-nr. 38 38 49 10, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.